
UCHWAŁA NR LXIX/462/2022 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz.1634, 
poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz.1747, poz.1768 i poz. 1964) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/390/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 27 stycznia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 

   

Z-ca Przewodniczącego Rady 
 
 

Tadeusz Barucki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5FDC6-C541-4B74-803C-C1502A7FE994. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/462/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 46 996 838,18 0,00 0,00 46 996 838,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 344 950,00 0,00 0,00 344 950,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 26 705 727,70 0,00 0,00 26 705 727,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 646 925,00 0,00 0,00 646 925,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 621 194,00 0,00 4 902 426,00 8 523 620,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3 621 194,00 0,00 4 902 426,00 8 523 620,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 621 194,00 0,00 4 902 426,00 8 523 620,00 

Strona 1 z 2  
bieżące razem: 15 417 031,29 0,00 4 902 426,00 20 319 457,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 89 119 597,17 0,00 4 902 426,00 94 022 023,17 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 991 875,00 0,00 0,00 991 875,00 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5FDC6-C541-4B74-803C-C1502A7FE994. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/462/2022 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 80 863 159,59    51 193 685,58    44 351 088,18    24 531 038,84    19 820 049,34    2 430 000,00    3 394 613,40    344 950,00    147 056,16    525 977,84    29 669 474,01    22 287 524,01    26 000,00    6 861 950,00    520 000,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 80 863 159,59    51 193 685,58    44 351 088,18    24 531 038,84    19 820 049,34    2 430 000,00    3 394 613,40    344 950,00    147 056,16    525 977,84    29 669 474,01    22 287 524,01    26 000,00    6 861 950,00    520 000,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 621 194,00    3 621 194,00    76 694,00    31 524,00    45 170,00    0,00    3 544 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 902 426,00    4 902 426,00    96 126,00    47 868,00    48 258,00    0,00    4 806 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

po 
zmianach 8 523 620,00    8 523 620,00    172 820,00    79 392,00    93 428,00    0,00    8 350 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 621 194,00    3 621 194,00    76 694,00    31 524,00    45 170,00    0,00    3 544 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 902 426,00    4 902 426,00    96 126,00    47 868,00    48 258,00    0,00    4 806 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85395  

Pozostała 
działalnoś
ć 

po 
zmianach 8 523 620,00    8 523 620,00    172 820,00    79 392,00    93 428,00    0,00    8 350 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 15 417 031,29    15 417 031,29    1 080 879,29    751 511,61    329 367,68    748 475,00    13 587 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
zwiększeni 4 902 426,00    4 902 426,00    96 126,00    47 868,00    48 258,00    0,00    4 806 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5FDC6-C541-4B74-803C-C1502A7FE994. Podpisany Strona 1



e 
po 
zmianach 20 319 457,29    20 319 457,29    1 177 005,29    799 379,61    377 625,68    748 475,00    18 393 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5FDC6-C541-4B74-803C-C1502A7FE994. Podpisany Strona 2



 
 

Objaśnienia 
do Uchwały Nr LXIX/462/2022 Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 21 listopada 2022 roku 

Zmiany w planie dochodów 

Po zmianach dochody ustalone na 2022 rok wynoszą 94.022.023,17 zł, w tym dochody bieżące – 
67.316.295,47 zł, dochody majątkowe – 26.705.727,70 zł. 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

§ 2180 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 4.902.426,00 zł -  środki na realizację wypłat dodatku węglowego oraz dodatku na inne źródła 
ciepła dla gospodarstw domowych. 

Zmiany w planie wydatków 

Po zmianach wydatki ustalone na 2022 rok wynoszą 101.182.616,88 zł, w tym wydatki bieżące – 
71.513.142,87  zł, wydatki majątkowe – 29.669.474,01 zł. 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdziale 85395 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.902.426,00 zł 
w związku z zabezpieczeniem środków na realizację wypłat dodatku węglowego oraz dodatku na inne 
źródła ciepła dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04F5FDC6-C541-4B74-803C-C1502A7FE994. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



